w miejscach wypłaty kuponów.
Papiery wylosowane zwracane być winny z kuponem od włącznie

kwietniowego z 1869 roku, to jest Obligacye z 15, Akcye zaś z 1 6ku-
ponami. W braku kuponu, nominalna wartość jego potrąconą będzie
z sumy za wylosowaną Akcyę lub Obligacyę do wypłaty przypadają-
CĆji

w Warszawie, dnia 3 (15) marca 1869 roku.
(Nr 1 2 5 - 2 —3) ___________ (D. W.)

Wszelkie wyniknąć mogące straty wynagradza z możliwym po
śpiechem i na liberalnych zasadach.

Stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6
(18) września 1868 roku dozwala się zabezpieczyć w Towarzystwie
„Salam andra” na równi z Rządową, Instytucyą Ubezpieczeń
bez żadnego ograniczenia.

J e n e r a l n a A g e n t u r a
l a s d k & r a u T T is if i in iL c ii .

Bióro przy ulicy Miodowśj Nr. 481 .
(Nr. 45—6—10) (622)